Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2021

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, em obediência aos princípios da

legalidade e da transparência, a fim de analisar as ponderações feitas pelo Ministério Público

de Contas do TCE/PB, torna público o adiamento do Pregão Presencial nº 02/2021,

anteriormente designado para o dia 08 de abril de 2021, às 09 horas, que tem por

desiderato contratar empresa prestadora dos SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES (TELEFONIA MÓVEL), conforme especificações

contidas no instrumento convocatório. Após designação da nova data, será dada a devida

publicidade ao instrumento convocatório com suas devidas ratificações ou ajustes. Os

interessados poderão adquirir o novo edital, caso haja possíveis alterações, no site

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes, ou presencialmente, mediante

cópia digital. Eventuais dúvidas podem, ainda, serem dirimidas através do telefone (83) 3218-

6302, das 08:00 às 14:00 horas na Comissão Permanente de Licitação.

João Pessoa, 1º de abril de 2021.

ALLISON OLIVEIRA MAGALHÃES

PREGOEIRO

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes
Stamp